

Kierunek studiów	Nazwa placówki
Architektura krajobrazu	Zielona Galeria Biała Podlaska
	Starostwo Powiatowe w Białej Podlaskiej
	SAS Jaworscy sp.j. Biała Podlaska
	Zakład Produkcyjno Handlowy ZIELEŃ Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej
	Arboretum i Zakład Fizjografii w Boleszycach
	Krajobrazy Sp. z o.o. w Lublinie
	Fundacja Krajobrazy w Dorohucz
Bezpieczeństwo Narodowe (studia pierwszego i drugiego stopnia)	Izba Administracji Skarbowej w Lublinie
	Starostwo Powiatowe w Parczewie
	Straż Miejska we Włodawie
	Urząd Gminy Komarówka Podlaska
	Urząd Gminy Piszczac
	Urząd Gminy Rokitno
	Urząd Gminy Terespol
	Urząd Gminy w Leśnej Podlaskiej
	Urząd Gminy w Łomazach
	Urząd Gminy w Sosnowce
	Urząd Gminy w Zalesiu
	Urząd Miasta Łuków
	Urząd Miasta Terespol
	Urząd Miasta w Białej Podlaskiej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej	
Zakład Karny w Białej Podlaskiej	
Zakład Karny w Siedlcach	
Budownictwo	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Bialbud sp. j. w Białej Podlaskiej
	Zakład Stolarsko-Budowlany Zdzisław Serhej w Łomazach
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BUDOMEX w Białej Podlaskiej
	PHU DOMBUD Sp z o.o. w Białej Podlaskiej
	F.H.U.P.KONCEPT Janusz Kawka Biała Podlaska
	Zakład Remontowo-Budowlany Stanisław Romaniuk w Białej Podlaskiej

	UNIBEP z siedzibą w Bielsku Podlaskim
Dietetyka	ASAI Poradnia Dietetyczno-Zdrowotna w Białej Podlaskiej Dom Pomocy Społecznej w Kozuli SPZOZ w Łukowie Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej Vendi Servis Sp. z o.o. Zespół Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej
Ekonomia (studia pierwszego i drugiego stopnia)	Urząd Gminy Rokitno Urząd Gminy Leśna Podlaska Petrodom Paliwa sp. z o.o, sp. komandytowa w Białej Podlaskiej Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIKKING KTS Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej Urząd Gminy Rossosz Urząd Gminy Wisznice Urząd Gminy Piszczac BIALCON S.A w Białej Podlaskiej HORYZONT Roman Bodziak Starostwo Powiatowe w Łukowie Urząd Miasta Biała Podlaska Urząd Gminy Terespol Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego OT Lublin, Placówka Terenowa w Białej Podlaskiej Urząd Gminy Łomazy Centrum Podatkowo-Księgowe Tomasz i Katarzyna Abramczuk s.c Overis Sp. z o.o. w Łukowie SAS Jaworscy Sp.j. Biała Podlaska NAMOR Jaworski Sp.j. Biała Podlaska Zamel spółka z o.o. Biała Podlaska Kociuk Logistics Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej Urząd Gminy Zalesie
	Szkoła Języków Obcych PROGRESS Magda Pawłowicz w Białej Podlaskiej Społeczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Białej Podlaskiej - Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Białej Podlaskiej - Agencja Celna BUNASTA Sp. z o.o. Go LOGIS Sp. z o.o. Sp. K. Grzegorz Szenejko w Białej Podlaskiej

<p>Filologia</p>	<p>DTA Customs Service Sp. z o.o. (miejsce realizacji praktyk: Biała Podlaska, ul. Brzeska 126) - Biuro Podróży Mario Presto w Białej Podlaskiej Biuro Podróży PIECHOCKA TRAVEL w Białej Podlaskiej Pajero Sp. z o.o. z siedzibą w Kolonii Horbów (miejsce realizacji praktyk: Hotel Pajero, Hotel Skala w Białej Podlaskiej) MARKO FOOD Ewa Michalak w Białej Podlaskiej Armar Transport w Białej Podlaskiej Kociuk Logistics Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej</p>
<p>Filologia angielska (studia drugiego stopnia)</p>	<p>Biuro Podróży PIECHOCKA TRAVEL w Białej Podlaskiej Biuro Podróży MARIO PRESTO w Białej Podlaskiej LEADER SCHOOL w Białej Podlaskiej Hotel ROTA w Białej Podlaskiej Hotel SKALA w Białej Podlaskiej Hotel POLONIA w Grabanowie II LO im. Emilii Plater w Białej Podlaskiej IV LO im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Białej Podlaskiej Zespół Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Małaszewiczach Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Białej Podlaskiej Urząd Miasta w Białej Podlaskiej Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, realizacja w: Urząd Skarbowy w Białej Podlaskiej Paweł Skerczyński Handel i Usługi w Warszawie, realizacja w: Dwór Droblin TWÓJ TEKST w Białej Podlaskiej</p>
<p>Finanse i rachunkowość</p>	<p>Urząd Gminy Rokitno Urząd Gminy Leśna Podlaska Urząd Miasta Biała Podlaska Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIKKING KTS Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej Urząd Gminy Terespol Urząd Gminy Rossosz Urząd Gminy Wisznice Urząd Gminy Piszczac BIALCON S.A w Białej Podlaskiej HORIZONT Roman Bodziak</p>

FINANSE I KADUCIENNOŚĆ	<p>Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego OT Lublin, Placówka Terenowa w Białej Podlaskiej Urząd Gminy Zalesie Overis Sp. z o.o. w Łukowie Urząd Gminy Łomazy Kociuk Logistics Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej SAS Jaworscy Sp.j. Biała Podlaska NAMOR Jaworski Sp.j. Biała Podlaska Zamel spółka z o.o. Biała Podlaska Centrum Podatkowo-Księgowe Tomasz i Katarzyna Abramczuk s.c Petrodom Paliwa sp. z o.o, sp. komandytowa w Białej Podlaskiej</p>
Fizjoterapia	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej Uzdrowisko Połczyn Grupa PGU S.A w Połczynie - Zdroju Akademicki Związek Sportowy, Zarząd Główny - Centralny Ośrodek Sportu w Wilkasach Centrum Zdrowia i Rehabilitacji w Białej Podlaskiej Fizjostrefa Gabinet Rehabilitacji Monika Kadłubowska w Białej Podlaskiej Metrum Cryoflex Nzo Europejskie Centrum Rehabilitacji Sp. Z o.o. NZOZ Remedica Centrum Rehabilitacji Kompleksowej w Białej Podlaskiej Przychodnia przy Spółdzielni Inwalidów ELREMET w Białej Podlaskiej ARCHE S.A. Warszawa, realizacja: Zamek w Janowie Podlaskim MT Spółka z o.o w Lublinie (Przedszkole Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 51 A) Fundacja Teresianum w Lublinie (Żłobek Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul.Terebelska 51 A) Fundacja Akademia Umiejętności w Lublinie (Żłobek Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul. Włoska 8) Dom Pomocy Społecznej w Konstancynie</p>
Informatyka (studia pierwszego stopnia)	<p>SEPTEM Daniel Kuczewski w Białej Podlaskiej Difreo Przemysław Trawicki w Białej Podlaskiej Przedsiębiorstwo Usług Projektowo-Montażowych EKO projekt sp. z o.o w Białej Podlaskiej Energy Kolor sp. z o.o w Białej Podlaskiej Urząd Gminy w Wisznicach Damian Bechta Wojskowe Zakłady Uzbrojenia S.A. z siedzibą w Grudziądzu Aluteam Polska sp. z o.o w Białej Podlaskiej Clear Media w Białej Podlaskiej Heller Consult sp. z o.o Oddział w Białej Podlaskiej</p>

	<p>Izba Administracji Skarbowej w Lublinie Cezary Czerkies w Białej Podlaskiej Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIKKING KTS Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej MOSKITO Justyna Pilarska w Białej Podlaskiej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej PUHP KOTPOL Tadeusz Kot w Międzyrzecu Podlaskim</p>
<p>Informatyka (studia drugiego stopnia)</p>	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej Heller Consult sp. z o.o INDD Michał Samociuk Clear Media w Białej Podlaskiej Tok-Dev Mateusz Tokarski SAVDEV Mateusz Sawczuk MOSKITO Justyna Pilarska w Białej Podlaskiej TalDev Mateusz Pilarski INSTEL.PL Sp. z o.o. SEPTEM Daniel Kuczewski w Białej Podlaskiej pTAG Sp. z o.o. w Warszawie Centrum Percall Polska Sp. z o.o. Geter Grzegorz Twardowski JB Multimedia Jerzy Bielecki Aluteam Polska sp. z o.o w Białej Podlaskiej OPTeam Spółka Akcyjna</p>
<p>Mechanika i budowa maszyn</p>	<p>Zakład Mechaniki Pojazdowej Wiesław Ossowski w Białej Podlaskiej Zakład Usługowo - Wytwórczy ZAMEL, Waldemar i Małgorzata Zawistowscy Sp.J.w Białej Podlaskiej Mirex - Szandecki i Marczuk Sp. J. w Białej Podlaskiej Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIKKING KTS Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej Etmus Sp. z o.o w Białej Podlaskiej Wojskowe Zakłady Uzbrojenia S.A. z siedzibą w Grudziądzu Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej SAS Jaworscy Sp.j. Biała Podlaska NAMOR Jaworski Sp.j. Biała Podlaska Tixewash Polska Danuta Alchimowicz S.J z siedzibą^ w Górze Kalwarii AltStarter Mirosław Sawczuk w Białej Podlaskiej</p>

	<p>Kociuk Logistics Sp. z o.o. w Białej Podlaskiej</p> <p>Auto Naprawa Tomasz Czublun ul. Powstańców 5 w Białej Podlaskiej</p>
<p>Pedagogika i Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna</p>	<p>Niepubliczne Przedszkole Akademia Przedszkolaka w Białej Podlaskiej</p> <p>Przedszkole Samorządowe Nr 13 w Białej Podlaskiej</p> <p>Żłobek Krokus ul. Witolda Pileckiego 34, 21-500 Biała Podlaska</p> <p>Niepubliczne Przedszkole Integracyjne Sasanka ul. Warszawska 88, 21-580 Wisznice</p> <p>Akademickie Liceum Ogólnokształcące Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej</p> <p>Europejskie Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Roszkoszy</p> <p>Przedszkole Niepubliczne im. Przyjaciół Kubusia Puchatka w Białej Podlaskiej</p> <p>Zespół Szkół im. Zygmunta Augusta 2 w Białej Podlaskiej</p> <p>Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sławacinku Starym</p> <p>Szkoła Podstawowa im 30 Poleskiej Dywizji Piechoty AK w Grabanowie</p> <p>Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Ciciborze Dużym</p> <p>Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Sitniku</p> <p>Katolicka Szkoła Podstawowa im. Cypriana Norwida w Białej Podlaskiej</p> <p>Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Białej Podlaskiej</p> <p>Zespół Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej</p> <p>Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Białej Podlaskiej</p> <p>Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Białej Podlaskiej</p> <p>Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej</p> <p>Dom Pomocy Społecznej w Kozuli</p> <p>Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych z siedzibą w Maniach (możliwość realizacji praktyk w placówkach w: Komarnie, Janowie Podlaskim, Szachach, Maniach)</p> <p>Niepubliczne Przedszkole AKADEMIA PRZEDSZKOLAKA w Białej Podlaskiej</p> <p>MT Spółka z o.o w Lublinie (Przedszkole Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul. Terebelska 51 A)</p> <p>Fundacja Teresianum w Lublinie (Żłobek Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul.Terebelska 51 A)</p> <p>Fundacja Akademia Umiejętności w Lublinie (Żłobek Akademia Malucha w Białej Podlaskiej, ul. Włoska 8)</p> <p>Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Białej Podlaskiej</p>
	<p>ABM Andres Brzeziński Maryniuk Zabłocki Spółka Partnerska, Ośrodek Zdrowia w Piszczacu, Małaszewiczach i Kodniu</p> <p>Centrum Zdrowia i Rehabilitacji Mirosława Sidor w Białej Podlaskiej</p>

<p>Pielęgniarstwo (studia pierwszego i drugiego stopnia)</p>	<p>Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „SENIO-VITA”, Zespół Długoterminowej Opieki Domowej Barbara Soćko w Janówce</p> <p>Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia w Łomazach</p> <p>Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Zdrowia w Tłuścicu</p> <p>Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa nr 1 w Białej Podlaskiej</p> <p>Janusz Trzos Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej T -MED Przychodnia Rejonowa nr 3 w Białej Podlaskiej</p> <p>Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej PRO VITA Krzysztof Kaliszuk Jarosław Kuzaka sp. p. w Rokitnie</p> <p>Przychodnia Medyczna DAMED w Międzyrzecu Podlaskim</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubartowie</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzecu Podlaskim</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Parczewie</p> <p>Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radzynie Podlaskim</p> <p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej</p> <p>Zespół Żłobków Miejskich w Białej Podlaskiej</p> <p>ŻŁOBEK KROKUS Rafał Szpilewicz w Białej Podlaskiej</p>
<p>Położnictwo</p>	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej</p>
<p>Ratownictwo medyczne</p>	<p>Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej</p> <p>SPZOZ w Radzynie Podlaskim</p> <p>SPZOZ w Łukowie</p> <p>Stacja Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Białej Podlaskiej</p>
<p>Rolnictwo</p>	<p>Agronom Plants Gospodarstwo Rolne Marta Dąbrowska</p> <p>Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin Uprawnych w Ciciborze Dużym, Stacja Doświadczalna Oceny Odmian</p> <p>Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach</p> <p>Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, OT Lublin, Placówka Terenowa w Białej Podlaskiej</p> <p>Kojpasz sp. j. Kossowski, Jakubiuk w Wisznicach</p> <p>Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, OT Lublin, Sekcja Zamiejscowa Biała Podlaska</p> <p>P.P.H.U. Wola-Pasze sp. z o.o. w Białej Podlaskiej</p> <p>Urząd Gminy Łomazy</p> <p>Urząd Gminy Piszczac</p> <p>Urząd Gminy Rossosz</p> <p>Urząd Gminy Wisznice</p> <p>Urząd Gminy Zalesie</p>

	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Lublinie, Oddział Biała Podlaska
Socjologia	Gminne Centrum Kultury i Sportu w Piszczacu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstantynowie Grupa Medialna Podlasie w Białej Podlaskiej Miasto Terespol - Miejski Ośrodek Kultury z siedzibą w Terespolu Podlaska Grupa Wydawnicza sp. z o.o.w Białej Podlaskiej Starostwo Powiatowe w Łukowie Urząd Gminy Leśna Podlaska Urząd Gminy Łomazy Urząd Gminy Terespol Urząd Miasta Biała Podlaska WB Marketing Sylwia Łągowska w Białej Podlaskiej Zakład Karny w Białej Podlaskiej
Turystyka i rekreacja (studia pierwszego i drugiego stopnia)	ARCHE S.A w Warszawie, realizacja: Zamek w Janowie Podlaskim Biuro międzynarodowej turystyki młodzieżowej – Sputnik w Brześciu Biuro Podróży Almateya Tur w Brześciu Biuro Podróży Mario Presto w Białej Podlaskiej Biuro Podróży Piechocka Travel w Białej Podlaskiej Biuro Turystyczne Yanka w Brześciu Hotel ANTON w Pruszkowie Hotel SKALA w Białej Podlaskiej P.H.U. „M-SI” Monika Sawicka – Pensjonat Babie Lato w Okunince Pajero Sp. z o.o. w Horbowie Kolonii Spółka Walerian Pawluczuk, Krzysztof Dobrowolski Polonia Sp. J., realizacja w: Hotel Polonia w Grabanowie Urząd Miasta Biała Podlaska Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy LEON Sp. z o. o., realizacja w: Hotel AS w Białej Podlaskiej Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy LEON Sp. z o. o., realizacja w: Hotel Leon w Białej Podlaskiej
	Bialcon S.A w Białej Podlaskiej Centrum Podatkowo-Księgowe Tomasz i Katarzyna Abramczuk s.c. HORYZONT Roman Bodziak Kociuk Logistics sp. z o.o. w Białej Podlaskiej NAMOR Jaworski sp.j. Biała Podlaska (dotyczy tylko studiów stacjonarnych) Overis sp.z o.o

Zarządzanie	Petrodom Paliwa sp. z o.o, sp. komandytowa w Białej Podlaskiej Przedsiębiorstwo Wielobranżowe VIKKING KTS sp. z o.o. w Białej Podlaskiej SAS Jaworscy sp.j. Biała Podlaska (dotyczy tylko studiów stacjonarnych) Urząd Gminy Rokitno Urząd Gminy Terespol Urząd Miasta Biała Podlaska Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Lublinie, Inspektorat w Białej Podlaskiej Zamel sp. z o.o. Biała Podlaska
Zdrowie Publiczne	Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Białej Podlaskiej NZOZ T-Med. Przychodnia Rejonowa nr 3